Tribunal de Contas da União

Secretaria de Controle Externo da Defesa Nacional e da Segurança Pública

Ofício 0232/2015-TCU/SecexDefesa, de 5/3/2015 Processo TC 019.254/2013-0
Natureza: Comunicação

Endereço: SAFS Qd 4 Lote 1 – Anexo II – sala 456. - SAFS - 70042-900 - Brasília / DF
Tel.: (61) 3316-7673 - Fax: (61) 3316-7567 - email: secexdefesa@tcu.gov.br

Atendimento ao público externo: dias úteis, de segunda a sexta-feira, das 10 às 18 horas.

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 52599503.

A Sua Senhoria o Senhor
Coronel Antônio Paulo Maciel
Ordenador de Despesas do Fundo do Serviço Militar

Fundo do Serviço Militar (CNPJ: 03.566.945/0001-63)
Esplanada dos Ministérios, Bloco "Q", Sala 316

70.049-900 - Brasília - DF

Prezado Senhor Ordenador de Despesas,

1. Tendo sido enviado a Vossa Senhoria, por intermédio dos órgãos do sistema de controle

interno do poder executivo, o Ofício 1099/2014-TCU/SecexDefesa, de 8/10/2014, sem que se tenha no
Tribunal registro de sua efetiva entrega, sirvo-me do presente para encaminhar cópia do referido

ofício, para ciência do teor do Acórdão 4563/2014-TCU-Segunda Câmara, Sessão de 9/9/2014.
2. Encaminho, ainda, cópia do mencionado acórdão, que poderá ser consultado no sítio do
Tribunal de Contas da União, endereço eletrônico www.tcu.gov.br  (jurisprudência, acórdãos).

3. Por fim, solicito atenção para as informações complementares contidas no Anexo I deste
ofício, as quais integram a presente comunicação.

Atenciosamente,

Assinado eletronicamente

EDISON FRANKLIN ALMEIDA

Secretário

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 52599503.

http://www.tcu.gov.br/